
U S N E S E N Í  č. 8/11 
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 16. 2. 2011 
 
Přítomni:    - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek,  J. Pisinger, Mgr. M. Drdová, Bc. E. Sluková  
                      - Ing. I. Řimnáčová 
Přizváni:     -  M. Čížková 
 
Usnesení č. 101/11 
Rada schvaluje   
návrh programu 3. zasedání zastupitelstva konaného dne 2. 3. 2011 
bere na vědomí 
informaci starosty o přípravě důvodových zpráv 
ukládá 
rozeslat pozvánku a materiály pro jednání   
   Odpovídá: Ing. Koudelka, 
                                                                                                               Ing. Řimnáčová  
Usnesení č. 102/11 
Rada projednala 
žádost p. Jiřího Heřmánka, Hluboká nad Vlt. o prodej pozemku pod chatou v jeho vlastnictví 
na „Mydláku“   
souhlasí 
s prodejem pozemku za podmínek schválených zastupitelstvem města dne 16. 4. 2008 
ukládá 
uzavřít smlouvu 
                                                                                              Odpovídá: pí. Čížková    
Usnesení č. 103/11 
Rada projednala 
žádost manželů Josefa a Vlasty Koudelových, t. č. bytem Zliv, Dolní nám. 750 o  pronájem 
bytu města, který mají v současné době bez povolení pronajatý od p. Svobody, do doby 
dostavby rodinného domu ve Zlivi 
souhlasí 
s dodržením výpovědní lhůty p. Svobodovi k  31. 3. 2011 a pronájmem bytu manželům 
Koudelovým na dobu určitou od 1. 4. 2001 do  31. 8. 2011 za současně platné nájemné  
ukládá 
- po ukončení výpovědní lhůty vrátit p. Svobodovi předplatné nájemného po odečtení 
soudních výloh a případných nedoplatků na službách 
-  uzavřít smlouvu o nájmu s manželi Koudelovými  
                                                                                              Odpovídá: pí. Čížková                                                             
Usnesení č. 104/11 
Rada projednala 
e-mail zaslaný ředitelem ZŠ a ZUŠ Zliv Mgr. Režným – informaci o  možném odchodu 
dojíždějících žáků z obce Dívčice a jejích částí do jiné školy, kde účtované náklady na jejich 
žáky budou nižší 
konstatuje, 
že výpočet je prováděn na základě metodiky dle školského zákona  platné pro všechny školy,           
za r. 2010 budou náklady účtovány stejným způsobem, tj. 7.941 Kč na jednoho žáka 
(neinvestiční náklady mínus státní dotace) 
 



 2 

ukládá 
- provést vyúčtování 
                                                                                              Odpovídá: pí. Čížková 
- přizvat  na jednání rady dne 16. 3. 2011 Mgr. Režného 
                                                                                              Odpovídá: Ing. Koudelka 
Usnesení č. 105/11 
Rada projednala 
žádost SOŠ elektrotechnické, Hluboká nad Vltavou, smluvního zhotovitele společnosti E.ON,  
o vyjádření ke stavbě „Tovární ul., p. Brom,  kabelová smyčka“ na pozemku města č. k. 
2261/17 a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemenu 
schvaluje 
uzavření smlouvy 
ukládá 
podepsanou smlouvu zaslat žadateli 
                                                                                                Odpovídá: Ing. Řimnáčová  
Usnesení č. 106/11 
Rada projednala 
návrh Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích na majetkoprávní vypořádání  - prodej 
pozemku p. č. 2011/7 ostatní plocha – komunikace o výměře 486 m2 (V Provazech), 
sousedícího s obecním lesem, do majetku města za cenu dle současně platného cenového 
předpisu 
doporučuje 
zastupitelstvu města schválit odkoupení pozemku  
ukládá 
- návrh předložit k projednání a schválení zastupitelstvu  
                                                                                                Odpovídá: Ing. Řimnáčová 
Usnesení č. 107/11 
Rada bere na vědomí 
- informaci tajemnice o návštěvě pracovníků Finančního úřadu v Českých Budějovicích dne     
9. a 14. 3. 2011 na MěÚ ve věci daňových přiznání k dani z příjmu fyzických osob za r. 2010   
(poskytnutí tiskopisů, příjem přiznání, konzultace) s tím, že informace byla občanům 
poskytnuta 
- zprávu kontrolního výboru o výsledku kontroly poskytování pečovatelské služby občanům 
firmou Ledax České Budějovice  
 
Usnesení č. 108/11 
Rada projednala  
dopis Ing. Horna, Zliv 411 ve věci nespravedlivého placení „popelnic“ – platba druhé 
popelnice bez ohledu na počet rodin v rodinném domě a žádost o provedení změny 
schvaluje 
diferenciaci dle počtu bytových jednotek v domě – 1 nádoba na 1 bytovou jednotku 
ukládá 
- rozhodnutí rady sdělit žadateli 
- provést úpravy předpisů plateb u všech občanů, kterých se to týká, o změně je informovat, 
v případě, že platba byla již provedena, přeplatek vrátit  
                                                                                                  Odpovídá: pí. Čížková, 
                                                                                                                    Skurková, Kvapilová 
 



 3 

Usnesení č. 109/11 
Rada projednala 
sdělení pí. Zdrhové, Sýkorové a Laumannové, Zliv 333 ve věci společných „popelnic“ 
s rodinou Wermkových, kteří nemají zájem udržovat pořádek v boxu a okolí 
ukládá 
umístit na boxy upozornění „Neodkládat odpad mimo sběrné nádoby“, v případě porušení      
a zjištění viníka, bude tento řešen dle přestupkového zákona 
                                                                                                   Odpovídá: p. Tlamsa         
Usnesení č. 110/11 
Rada zřizuje 
kulturní komisi, jejíž součástí je redakční rada Zlivanu, v celkovém počtu 6 členů  
jmenuje 
tyto členy komise:  Mgr. Jan Režný, Marie Matoušková, Tomáš Kutil, redakční rada –  
Mgr. Markéta Drdová, RNDr. Yveta Smíšková, Mgr. Klára Koudelková 
- předseda komise bude jmenován dodatečně, z řad členů, po první schůzce komise 
- o dalším navrženém členovi Romanu Pražákovi rada hlasovala – 1 pro (Bc. Sluková),  
4 se zdrželi hlasování           
 
Usnesení č. 111/11 
Rada se zabývala 
dotazem Bc. Slukové na setrvání MUDr. Menzela v souvislosti s plánovanou rekonstrukcí 
ordinace 
ukládá 
vyzvat MUDr. Menzela ke sdělení konečného stanoviska 
                                                                                                     Odpovídá: Ing.. Koudelka 
 
Usnesení č. 112/11 
Rada projednala a schválila 
v rámci rozpočtu města na r. 2011 účelově určené příspěvky těmto neziskovým organizacím 
na činnost  v r 2011: 
Tenisový klub Zliv – požadovaný příspěvek 30 tis. Kč na nátěr dřevěné fasády budovy, nátěr 
oplocení, rekonstrukce sociálního zařízení – bude hrazeno přímo městem z položky 
komunální služby 
SK Zliv                                150 tis. Kč  -  doprava mládeže, provozní náklady, údržba areálu 
Baseball Tygři Zliv                20 tis. Kč -   pohonné hmoty, provozní náklady, údržba areálu 
MC Sluníčko Zliv                  15 tis. Kč -   pronájem sálu, poplatek OSA, materiál pro provoz  
                                                                    mateřského centra 
Pionýrská skupina Zliv          20 tis. Kč -   zajištění letního tábora, materiál pro činnost oddílu 
Hokejbalový klub Zliv           55 tis. Kč -   provoz areálu, materiál pro žáky, rozhodčí na  
                                                                    mládež, turnaj 
Český svaz včelařů                  5 tis. Kč -   nákup vyvíječů, léčiv (za předpokladu přispění obcí 
                                                                    Zahájí a Mydlovary) 
Včelařský klub mládeže  
při ZŠ a ZUŠ                          10 tis. Kč -   výukový materiál a ochranné pomůcky 
Český červený kříž Zliv           5 tis. Kč -   výlet pro děti (doprava) 
Svaz neslyšících  
a nedoslýchavých, 
Poradenské centrum Č. B.       5 tis. Kč -   na provoz Poradenského centra 
SDH Zliv                               10 tis. Kč -   pořízení překážek pro požární sport mladých        
Baráčníci Zliv                          2 tis. Kč -   materiál na zajištění akce 



 4 

AVZO-TSČ ZO Zliv              5 tis. Kč -   materiálové zajištění činnosti dětského kroužku 
OS Týna Týn nad Vlt.             3 tis. Kč -  setkání seniorů dne 4. 5. 2011 
TJ Sokol, SK Volejbal a Charita Zliv – výše příspěvku bude schválena na příští radě po 
vysvětlení a objasnění nesrovnalostí 
Apicentrum vzdělávání Protivín, Hospic sv. Jana N. Neumanna Prachatice, Folklórní soubor 
Bystřina, Hluboká nad Vlt.  -   příspěvek neschválen 
ukládá 
- požádat ředitele Charity Zliv o doplnění položek rozpočtu (mzdové náklady a jejich podíl na 
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež) 
                                                                                                     Odpovídá: Ing. Koudelka 
- kontaktovat zástupce TJ Sokol a SK Volejbal ve věci fungování dětského kroužku, 
uvedeného u obou žádostí 
                                                                                                     Odpovídá: Ing. Řimnáčová   
- provést kontrolu příspěvků vyplacených v r. 2010, uzavřít smlouvy na r. 2011 
    Odpovídá: pí. Čížková 
- zajistit výplatu příspěvků na r. 2011 organizacím – Baráčníci, ČČK a OS Týna hotově 
v pokladně MěÚ, ostatní převodem na účet  
    Odpovídá: pí. Novotná 
  
 

 
Ing. Jan Koudelka 
starosta města Zliv 

                                                                                                                                                  
 
 
 
 


